ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ VIỆT YÊN

Số :           /UBND-TNMT

V/v Báo cáo kết quả thực hiện Chỉ

thị số 19-CT/TU và Kết luận số 120-

KL/TU của Ban Thường vụ Tỉnh ủy

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Việt Yên, ngày        tháng 5 năm 2024

Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị: Văn phòng HĐND&UBND, Phòng

Tài nguyên và Môi trường;

- Chủ tịch UBND các xã, phường.

Chủ tịch UBND thị xã nhận được Kế hoạch số 57/KH-STP ngày 04/5/2024

về việc kiểm tra công tác thi hành pháp luật về xử lý vi phạm hành chính trong

lĩnh vực đất đai tại các huyện, thị xã, thành phố năm 2024, Công văn số

726/STP-VB&QLXLVPHC, ngày 15/5/2024 của Sở Tư pháp.

Để có cơ sở báo cáo sở tư pháp theo quy định. Chủ tịch UBND thị xã có ý

kiến như sau:

1. UBND các xã, phường tập trung cao công tác lãnh đạo, chỉ đạo và tổ

chức thực hiện Chỉ thị số 19-CT/TU, Kết luận số 120-CT/TU của Ban Thường

vụ Tỉnh ủy và Kế hoạch số 630/KH-UBND ngày 21/12/2022 của UBND tỉnh;

Tổng hợp, báo cáo kết quả thực hiện Kết luận số 120-KL/TU ngày

08/8/2021 và Chỉ thị số 19-CT/TU ngày 11/6/2020 của BTV Tỉnh ủy, gửi về

UBND thị xã qua Văn phòng HĐND&UBND; Tài nguyên và Môi trường trước

ngày 20/5/2024 (theo mẫu biểu đề cương gửi kèm) để tổng hợp, báo cáo. Đây là

nội dung quan trọng yêu cầu Chủ tịch UBND các xã, phường tập trung triển khai

thực hiện. Đến hết ngày 20/5/2024 nếu xã, phường nào chưa có báo cáo phải

chịu trách nhiệm trước Chủ tịch UBND thị xã.

2. Giao Phòng Tài nguyên và Môi trường phối hợp Văn phòng HĐND và

UBND thị xã: Đôn đốc, tổng hợp việc thực hiện nhiệm vụ của UBND các xã,

phường báo cáo Chủ tịch UBND thị xã theo quy định.

Yêu cầu thủ trưởng cơ quan, Chủ tịch UBND các xã, phường nghiêm túc

thực hiện./.

(Gửi kèm theo mẫu biểu đề cương)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Thị ủy (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND thị xã (b/c);

- LĐVP, CVTH;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Hoàng Bách

		bachlh_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2024-05-16T07:16:23+0700

		2024-05-16T07:25:55+0700

		2024-05-16T07:26:13+0700

		ubnd_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2024-05-16T07:26:49+0700